2020 年 3 月 16 日

報道関係者各位

水 ing 株式会社

新型コロナウイルス感染拡大に伴う当社グループの対策について

水 ing 株式会社、水 ingAM 株式会社、水 ing エンジニアリング株式会社（本社：東京都港区）

では、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を受け、従業員とその家族、お取引先の安心・安全な

環境を守るため、主に以下の対策を行っています。

●対策本部の設置

●在宅勤務、時差出退勤の推奨（事務系社員）

●手洗いや咳エチケットなど、一般的な感染症予防対策の励行

●不特定多数が参加する社外会議や研修会の参加自粛

●国内外の出張原則禁止

●臨時休園、休校に伴い、出勤不可になった社員への特別公休付与

●出社前の体温測定で発熱が認められた場合、所属長へ必ず報告、自宅待機、特別公休付与

●会社主催のイベントや懇親会禁止

●濃厚接触者と認定された場合、14 日間の出勤停止

本対策の終了時期につきましては、感染者数・感染症例等の状況により決定いたします。また今後の

状況により勤務体制の変更、追加対応等についても検討予定です。

関係者の皆様におかれましては、しばらくの間、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

お問い合わせ先  広報部（TEL：03-6830-9075 FAX：03-5479-8590 E-mail：pr.news@swing-w.com）